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Kesäyrittäjäohjelma 2026    
     
Selostus Tuusulan 4H-yhdistys koordinoi ja toteuttaa Tuusulan kunnan työllisyyspalvelujen    
                   kanssa käytyjen neuvottelujen pohjalta nuorten Kesäyrittäjä-ohjelman 2026.  

200 € arvoisia seteleitä on jaossa yhteensä 20 kpl (200 € per nuori). 
Kesäyrittäjäsetelin saanut nuori perustaa 4H-yrityksen, jolla hän työllistää itsensä.  
Ohjelman koordinointi ja toteuttaminen sisältää nuorten kouluttamisen ja 
aloituskeskustelun, mentoroinnin, kesäyrittäjäsetelien jakamisen ja maksatukset 
nuorille. Kesäyrittäjäohjelman viestintävastuu on Tuusulan kunnalla. 
 
Kriteerit kesäyrittäjäohjelmaan osallistuvalle nuorelle kesäyrittäjäsetelin 
maksamiselle 

 
• Kesäyrittäjä-ohjelmaan voivat hakea 15-25-vuotiaat tuusulalaiset nuoret 

(nuoren tulee täyttää 15 vuotta kyseisenä vuotena).  
• Nuori suorittaa 4H-yrityskoulutuksen (1op) 
• Nuori liittyy 4H-yhdistyksen jäseneksi ja perustaa 4H-yrityksen 
• Kesäyrittäjä-setelin maksatusta varten nuoren olla tehnyt hyväksytysti oma 

liiketoimintasuunnitelma 
• Kesäyrittäjän tulee raportoida yritystoiminnasta 31.8.2026 mennessä 4H-

yhdistykseen 
• Nuori ei voi saada Tuusulan kunnan myöntämää kesätyöseteliä tai 

kesätyöpaikkaa osallistuessaan kesäyrittäjäohjelmaan. (Tuusulan kunta ja 
Tuusulan 4H-yhdistys ristiin tarkastaa osallistuvien nuorten tiedot). 

 
Sopimuksen sisältö ja maksettava korvaus 
 

Kesäyrityssetelien koordinoinnista ja nuorten yrittäjien mentoroinnista vastaa 
4H-yhdistys. 4H-yhdistys toteuttaa 1-2 yrityskoulutusta Tuusulassa. 
Kesäyritysseteliä haetaan sähköisellä lomakkeella, jossa nuori kertoo oman 
yritysidean. Yrityssetelit jaetaan tukiehdot täyttäville nuorille hakemusten 
perusteella saapumisjärjestyksessä.  
Kesäyrittäjä-ohjelmaan valitut nuoret osallistuvat yrityskoulutukseen, tekevät 
kirjallisen liiketoimintasuunnitelman ja liittyvät Tuusulan 4H-yhdistyksen 
jäseneksi. 4H-yritys perustetaan oman 4H-jäsenkortin kautta sähköisesti. 
Kesäyritysseteli maksetaan nuorelle, kun yritys on perustettu ja kirjallinen 
liiketoimintasuunnitelma on hyväksytty. Nuoren tulee palauttaa toimintaraportti 
4H-yhdistykselle 31.8. mennessä. 
 
Tuusulan 4H-yhdistys tiedottaa omilla kanavillaan kesäyrittäjäohjelmasta. 
Tuusulan kunta vastaa viestinnästä ja tuottaa painetun materiaalin. Tuusulan 
4H-yhdistys vastaa sosiaalisen median materiaaleista. 
 
Kesäyrittäjäohjelman päätteeksi Tuusulan 4H-yhdistys tuottaa Kesäyrittäjä-
ohjelmasta ja sen tuloksista raportin Tuusulan kunnalle. Lisäksi käydään 
palautekeskustelu raportin toimittamisen yhteydessä. 
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Sopimuksessa Tuusulan 4H-yhdistys toimii palvelun tuottajana ja tarjoaa 
sopimuksen mukaisen toiminnan ja palvelun ajalle 1.1.2026 - 31.12.2026 
hintaan 15 000 euroa. Summa maksetaan alkuvuodesta kertamaksuna 
Tuusulan 4H-yhdistyksen tilille.  
 

Palvelun kuvaus 
 

4H on valtakunnallisesti toimiva, poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton 
nuorisojärjestö, joka tukee toiminnallaan lasten ja nuorten kasvua työelämään, 
yrittäjyyteen ja aktiiviseen kansalaisuuteen. Tuusulan 4H-yhdistys toteuttaa 
paikallista 4H-nuoriso- ja nuorten työllistämistoimintaa 6–28-vuotiaille.  
4H-yhdistys tarjoaa 6-12-vuotiaille lapsille kerho- ja leiritoimintaa, 13–28-
vuotiaille nuorille työelämäkoulutuksia, yrittäjyyttä sekä työllistää nuoria mm. 
ryhmänohjaus-, pihan-, kodin- ja lemmikinhoitotehtäviin. Lisäksi 4H toteuttaa 
kouluyhteistyötä ala- ja yläkouluilla, hanketoimintaa sekä kansainvälistä 
toimintaa kuten nuorten vaihto-ohjelmat ja projektit. 
4H-yritys on Suomen 4H-järjestön tarjoama toimintamuoto, joka mahdollistaa 
13–28-vuotiaille nuorille oman harrastemuotoisen yrityksen perustamisen 
turvallisesti ja ohjatusti. 4H-yrityksen perusajatuksena on, että nuori voi 
hyödyntää omia taitojaan ja kiinnostuksen kohteitaan käytännönläheisesti 
myymällä tuotetta tai palvelua. Yritys toimii kevyen mallin mukaan, joten nuoren 
ei tarvitse perustaa virallista toiminimeä. 
Yrityskoulutuksessa nuori saa valmiudet yrityksen perustamiseen. 
Koulutuksessa opitaan mm. viestintää ja markkinointia, talouden suunnittelua, 
kirjanpitoa ja raportointia. 4H-yhdistys tarjoaa tukea ja apua 4H-yrittäjille. 
Kesäyrittäjä-ohjelma on suunnattu nuorille, jotka haluavat kokeilla yrittäjyyttä 
kesätyönä. Ohjelma tarjoaa koulutusta ja tukea, mentorointia, taloudellista tukea 
ja verkostoitumismahdollisuuksia. 

 
 
 
  
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa. 
 
 
Päätös  Hyväksyn vuoden 2026 Kesäyrittäjäohjelman toteuttamisen. 
  
 
Päätöksen allekirjoitus 
 

van Dijken Marjo 
hyvinvointijohtaja 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Lisätiedot/valmistelija:  
 

Kuitunen Heidi, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 
Tiedoksi pormestari, kansliapäällikkö, talousjohtaja, Tuusulan 4H-yhdistys 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
 Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös 

on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 

 
Tiedoksisaanti 

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 

pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, ei 
lueta määräaikaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan 

toimittaa. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, 
kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja tai 
julkinen oikeusavustaja, on liitettävä oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja. 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 
ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa. 
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan 

päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja: 
 

 Tuusulan kunta, kunnanhallitus 
PL 60, 04301 Tuusula 
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi 
puh. vaihde: 09 87 181 

  
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä Tuusulan 

kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula.  
 


